establerts comportarà l’aplicació dels recàrrecs i interessos que legalment procedeixin. 

El contracte no comporta despesa per a l’Ajuntament; al contrari, genera un ingrés patrimonial derivat de l’ús 
privatiu del domini públic.  

El valor estimat del contracte s’ha fixat en divuit mil (18.000,00 €). 

6.- DURADA 

La durada inicial de la concessió serà de quatre (4) anys, que inclouran les corresponents temporades d’estiu 
2026, 2027, 2028 i 2029. 

Aquest termini podrà ser prorrogat expressament per un període addicional màxim de dos (2) anys, sempre